


Dessa drycker presenterades vid  
"Ditt val - Argentina" provningen den 24 mars 2023.



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

## Santa Julia Blanc de Blancs Brut

 Argentina, Cuyo, Mendoza

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 7788

159:-

212 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gula äpplen, rostat bröd, honung, örter och grapefrukt. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk och skaldjur.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA




Länk: [Santa Julia](#)



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

## Finca Feliz Tesoro Naranja de Pedro Giménez, 2022

 Argentina, Cuyo, Mendoza

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 92759

169:-

225:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med liten strävhet, inslag av röda äpplen, apelsin, aprikos, grapefrukt, citronskal, vitpeppar och örter. Serveras vid 10-12°C till vegetariskt, eller till smakrika rätter av fisk eller till ljust kött.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA




Länk: [Finca Feliz Tesoro](#)



VIN, VITT VIN

## Catena Alta Chardonnay Catena Zapata, 2021

 Argentina, Cuyo, Mendoza

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.


Nr 92879

219:-

292 kr/l

Drycken finns i begränsad mängd. En smakbeskrivning saknas eftersom drycken inte är provad av Systembolaget.

Hitta drycken i butik


 Välj butik

Länk: [Catena Alta](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

## Catena Paraje Altamira Malbec, 2020

 Argentina, Cuyo, Mendoza

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 95738

159:-

212 kr/l

Mycket fruktig smak med fatkaraktär, inslag av mörka körsbär, viol, choklad, plommon, kaffe, svarta vinbär, mynta och vanilj. Serveras vid 16-18°C till grillade rätter av lamm- och nötkött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




Länk: [Catena](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

## Clos de los Siete 2019

 Argentina, Cuyo, Mendoza, Uco Valley

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 95873

198:-

264 kr/l

Fruktigt, smakrikt vin med tydlig rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, mörk choklad, korinter, tobak, kaffe, körsbär, ceder och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött, gärna grillat.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




Länk: [Clos de-los Siete](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

## Catena Cabernet Sauvignon, 2020

 Argentina, Cuyo, Mendoza

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 72439

149:-

198:67 kr/l

Mycket fruktigt, smakrikt vin med fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, plommon, kaffe, fikon, hallon, choklad och vanilj. Serveras vid 16-18°C till grillade rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Catena](#)